
PACHET PRODUSE CURATENIE - Scoala Bistrita

I.D.: 102123037

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.277,83 RON - 1.277,83 RON

Descriere: SANO DET PARCHET 4L - 2*32.78=65.56 SANO S-255 D PARDOSELI 4L - 2*29.42=58.84 NUFAR GEAM 500ML - 10*6.90=69.00 DETARTRANT NUFAR 1L - 6*9.67=58.02 DOMESTOS 750ML - 6*10.93=65.58 OSO AMBIEXEL 1L - 2*70.59=141.18 DEZINFECTANT MULTIFUNCTIONAL 750ML - 10*14.29=142.90 SAPUN LICHID AMIANO 5L - 2*42.02=84.04 SACI OTI 44/50/30 20L - 15*1.94=29.10 H IG ALBA 24BUC - 3*16.81=50.43 MONOROLA 4STR 350FOI PARIS - 18*9.67=174.06 COADA LEMN - 5*1.94=9.70 CAPAC WC UNIVERSAL - 7*20.59=144.13 CLOROM TABLETE 200BUC - 3*47.90=143.7 MOP BUMBAC 250GR - 7*4.21=29.47 LAVETE UNIVERSALE OTI 3BUC - 6*2.02=12.12
